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MANUAL |
TRANSFERTAVE
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Transferoni lehtesisht para brenda vendit, thjeshte dhe shpejt
népéermjet aplikacionit Union Bank Live ose Union Bank Business.

Union Bank Live

"
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Union Bank

Union Bank Business

Union Bank
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1. Si té kryeni njé transferte
kombetare

3. Plotesoni te dhénat
e perfituesit

Né fagen kryesore, seksioni “Llogari”
klikoni mbi butonin “Transfero”.

Né kéte ekran vendosni té dhenat e Pérfituesit:
Emeéer Mbiemeér, Numri IBAN, Kodi SWIFT.

-Nése numri IBAN éshté i sakté, kodi SWIFT do té
autopopullohet dhe shfaget shenja jeshile.

-Nése numri IBAN ka gabime, do té shfaget nje mesazh
gabimi ne ekran.

10:20 4 Pas vendosjes sé té dhénave, klikojmé “Vazhdo™.

° Hej

“ ANXHELA

<

Vendos té dhénat e
pérfituesit

Llogari Miratime Kursi prel

o

Lloji i pérfituesit

o »
Llogaria kryesore

50.96 EUR

& % & *3755202* & & &
LLOGARI RRIEDHESE KOMPANI PRIVATE

(
Pérfitues i brendshém
Emriillogarisé sé pérfituesit

Pérfitues kombétar Ana Hoxha

Numri IBAN
AL****811008000002081173****

Pérfitues ndérkombétar

\

Shiko té gjitha >
Kodi SWIFT

USALALTRXXX
| 8 K. g - - n n = - -
2. P_er t_t_e_ nI§UI_' nje t_r_r.:msfer_te kombetare T
drejt nje perfituesi jo-ekzistues

OSE

Pagesa né grup Né seksionin "Dérgo para" klikoni "Pérfituesiri" dhe

pérzgjidhni llojin e pérfituesit: skano dhe paguaj

Pérzgjidh indentifikuesin = nciere bora ot
i iiaatko dokuentn Pérfitues i brendshém - pér transferta brenda banke
A ke , Pérfitues kombétar - pér transferta brenda vendit

Pérfitues ndérkombétar - pér transferta jashté vendit

Vazhdo >
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4. VVijoni me plotésimin e té 5.Pérzgjidhni llogariné
dhénave té transfertés nga ku do te dalin fondet

Vendosni shumén, monedhén dhe géllimin e transaksionit

(shmangni karakteret speciale né pérshkrimsié&, ¢, $, @, !, ?

. ?@'

Shiko limite

Dérgo tek

Ana Hoxha ;
Detajet
Kombétare - AL* * * *8110080...

-

LEKv O

Qéllimi i transaksionit

\_

o

Dérgo nga

Zgjidh llogarine

)
KOMPANIA SHPK °
Numri i llogarisé * * * *3755202* * * * Zgjidhni monedhén

4 N

KOMPANIA SHPK
Numri i rere37552020 0 D

Balanca né gjend;] 50.96 EUR llogarise

LEK

Balanca e vlefshme 50.96 EUR
- J

KOMPANIA LEK
Numri i **¥H3755202*

llogarisé

A
Komisioni Payer i

Balanca e vlefshme 5,095.00 LEK
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6. Perzgjidhni llojin e
komisioneve dhe
shpejtesine e pageses

- Payer: komisioni paguhet nga Urdhéruesi
- Payee: komisioni paguhet nga Péerfituesi
- Shared: komisionet jane te ndara

Shpejtésia e pageseés
- Urgent - Non urgent

10:24 N\
vergo tek

Ana Hoxha
Detajet
Kombétare - AL* ** *8110080...

Dérgo nga

KOMPANIA SHPK °
Numriillogarisé * ***3755202* * * *

Balanca né gjend] 50.96 EUR

*UNIONBANK

Info

Kjo transferte do te
kryhet ne 16 Sep 2025.

Info

Data e sugjeruar e
kreditimit pér kété
transaksion éshté 16
Sep 2025

7. Mesazhet Informuese

8. Konfirmoni pagesén

Platforma Digjitale

Ne kete ekran shfaget nje permbledhje e té
dhénave te transfertes, verifikoni té dhenat
dhe nese jeni dakort, klikoni "Paguaj".

Konfirmo pagesén

Shuma e transaksionit

20.00 EUR

Sep 16, 2025

Shénime

Kalim

Ana Hoxha
IBAN nr: AL* * * *81100800000208* * * * ..

Detajet bankare té pérfituesit

Emri i bankes

INTESA SANPAOLO BANK
ALBANIA

Lloji i pérfituesit

Kombétare

Kodi SWIFT
USALALTRXXX

10:25 N\
ALBANIA

Lloji i pérfituesit
Kombétare

Kodi SWIFT
USALALTRXXX

Numri IBAN
AL****81100800000208117* * * *
2

Llogaria dérguese

KOMPANIA SHPK
Nr llogarisé. * * * *3755202* * * *

Balanca né gjendje 50.96 EUR

Detajet e transferimit

Koha Komisioni
Tani Payer

Data e pageses Shpejtésia e pagesés

16-09-2025 Non Urgent

-

Ne ekran do t'ju shfagen dy mesazhe me
iInformacione pér daten kur do te kryhet
transferta. Ju duhet t'i mbylini secilen prej
tyre ose te klikoni “Fshi té gjitha” pér te
vijuar me tej me transferten.

- - - A
Komisioni Payer i

A
Shpejtésia e pagesés Non Urgent _,

\ J/
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9. Aprovimi i veprimit me autentifikim
nepéermjet Face ID/Fingerprint

Hapi | fundit i aprovimit te transfertes eshte aplikimi i elementit biometrik ge
keni te aktivizuar ne telefonin tuaj: Identifikim me fytyre ose shenje gishti.

Ju e konfirmoni ge transferta eshte kryer kur ne ekran shfaget mesazhi i
konfirmimit "Sukses!" dhe ikona jeshile.

Sukses!

Transferté kombétare u pranua me sukses!

Ana Hoxha
IBAN nr: AL***+*811008000002081****,..

Sukses!

Transferté kombétare u pranua me sukses!

Kodi i referencés : 252590803777 ***

Ana Hoxha
IBAN nr: AL* ***81100800000208* * * * ..

Kodii referencés : 252590803777 ***

20.00 EUR

UNIONBANK

Llogaria dérguese: - ****3755202****

20.00 EUR

Payer

Non Urgent

- ***+3755202**** 18-04-2025

Llogaria dérguese:

©» Shkarko

Nése déeshironi té shkarkoni mandatin
elektronik, klikoni mbi “Shkarko”

Platforma Digjitale

1758011395728 ~

ACDESC_****3755202***"
Reference Number 25259080

Payment Status Inquiry
Sep 16, 2025 10:29:58 AM

Status
Current Status

Recipient Details

Account Name
Account Number
IBAN Number
Bank Details

Transaction Details
Reference Number

Customer Reference Number

Payment Type

Correspondence Charges
Total Charges

Remitter Details
Source Account Number
Source Account Branch

Bank Name

37TTe e

Digital Banking

Processe d

1/Ana Hoxha

AL****811008000002081173****

AL****B811008000002081173"*"*

USALALTRXXX

252590803777 "
252590803777 """
International Transfer
EUR 20.00

Apr 18, 2025 10:29:31 AM
Apr 18, 2025 12:00:00 AM
1

Payer
EUR3.00

teeenTEEO0R" fe e
196

Digital Banking

This is computer generated receipt no signature required
i 1T
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UNION BANK
JU URON EKSPERIENCE
TE KENDSHME!



